
Estadísticas  
Desde 01/01/2012 el hasta el 31/12/2012

Hipódromo Nacional de Maroñas

Jockeys por carreras ganadas

Pos. C.G. CL. C.C. EFECT.JOCKEYS

1°  16.21%4011165Rodrigues Everton

2°  12.68%497163Méndez Carlos

3°  16.00%300548Gaier Deividi

4°  10.35%4541247Píriz Federico F.

5°  14.73%2921443Méndez Julio

5°  9.39%458443Maciel Waldemar

5°  11.03%390243Lazo  Héctor  F. (ap.)

8°  18.63%204438Vigil Carlos  A.

8°  10.08%377538Pérez Javier  E.

10°  10.65%338536Eugui Heber

11°  14.71%238235Silva José M.

12°  10.96%301233Cáceres Luis

12°  11.70%282533de Arrascaeta Julio D.

14°  10.96%292832Guedes Fabio

15°  12.73%220228Olivera Fernando

16°  11.21%223525Píriz Jorge L.

16°  11.47%218325González Mario H.

18°  7.35%313123Rodríguez Edinson J.

19°  7.43%29622López  Carlos E.

20°  8.54%246121Araújo Denis

21°  10.15%197320Pereira Yair E.

21°  10.75%186120Muñiz Pedro

23°  10.40%173218Bueno Carlos

23°  13.24%136518Duarte Fabio

25°  9.77%174517Lazo Esteban

26°  7.11%225316Rojas Fabio G. (ap.)

26°  7.73%20716Machado Héctor A.

28°  8.15%184315Tejera Eguard A.

28°  6.33%23715Toledo Nicolas S. (ap.)

28°  5.91%25415Silva Alexander M. (ap.)

31°  16.28%8614Bonacci Guido D.

32°  10.92%119513Souza Roni

32°  6.47%20113Silvera Raúl M. (ap.)

34°  8.03%137311Martínez Víctor

34°  11.70%94111Jorge Julio C.

36°  16.13%6210Vitalis Luis

37°  7.56%1199Medina Cristian A.

37°  6.77%13319Romero Nicol M. (ap.)

37°  4.71%1919Rosas Luis F. (ap.)

40°  4.90%14317Suárez Carlos

40°  9.09%7717Mieres Núber

40°  11.11%637Guedes Héctor J.

40°  5.74%1227Cabrera Pablo M. (ap.)

44°  13.33%456Rodríguez Wilson

44°  8.22%736de Arrascaeta Julio N.
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Estadísticas  
Desde 01/01/2012 el hasta el 31/12/2012

Hipódromo Nacional de Maroñas

46°  5.81%865Olivera Pablo

47°  5.33%754Calcerrada José

47°  3.96%1014González Rober

47°  9.09%444Cor Rodney

50°  33.33%923Falero Pablo

50°  3.49%863Rodríguez Miguel A.

52°  8.00%2512Duarte Gustavo J.

52°  2.86%702Padilla Marcos

54°  1.92%521Alonso José  L. (ap.)

54°  2.38%421Damacena Ronoel

54°  2.56%391Lezaeta Hugo A. (ap.)
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Estadísticas  
Desde 01/01/2012 el hasta el 31/12/2012

Hipódromo Nacional de Maroñas

Jockeys por sumas ganadas

Pos. JOCKEYS SUMA C.G. CL. C.C. EFECT.

1° Rodrigues Everton $13,595,011 65 11 401  16.21%

2° Píriz Federico F. $12,380,503 47 12 454  10.35%

3° Méndez Carlos $10,942,615 63 1 497  12.68%

4° Méndez Julio $9,538,723 43 14 292  14.73%

5° Eugui Heber $8,624,362 36 5 338  10.65%

6° Maciel Waldemar $8,297,936 43 4 458  9.39%

7° Cáceres Luis $7,851,322 33 2 301  10.96%

8° Guedes Fabio $7,408,189 32 8 292  10.96%

9° Gaier Deividi $7,153,099 48 5 300  16.00%

10° Vigil Carlos  A. $7,072,932 38 4 204  18.63%

11° Lazo  Héctor  F. (ap.) $6,622,190 43 2 390  11.03%

12° Pérez Javier  E. $6,568,514 38 5 377  10.08%

13° de Arrascaeta Julio D. $6,527,652 33 5 282  11.70%

14° Olivera Fernando $6,426,329 28 2 220  12.73%

15° Araújo Denis $5,657,706 21 1 246  8.54%

16° Silva José M. $5,579,027 35 2 238  14.71%

17° López  Carlos E. $4,926,423 22 296  7.43%

18° Lazo Esteban $4,785,629 17 5 174  9.77%

19° Píriz Jorge L. $4,778,189 25 5 223  11.21%

20° Rodríguez Edinson J. $4,599,607 23 1 313  7.35%

21° Bueno Carlos $4,328,118 18 2 173  10.40%

22° González Mario H. $4,225,767 25 3 218  11.47%

23° Souza Roni $4,052,089 13 5 119  10.92%

24° Pereira Yair E. $3,698,528 20 3 197  10.15%

25° Muñiz Pedro $3,396,546 20 1 186  10.75%

26° Machado Héctor A. $3,296,593 16 207  7.73%

27° Tejera Eguard A. $3,153,049 15 3 184  8.15%

28° Rojas Fabio G. (ap.) $3,029,588 16 3 225  7.11%

29° Duarte Fabio $2,869,641 18 5 136  13.24%

30° Martínez Víctor $2,780,174 11 3 137  8.03%

31° Falero Pablo $2,516,094 3 2 9  33.33%

32° Toledo Nicolas S. (ap.) $2,494,159 15 237  6.33%

33° Silva Alexander M. (ap.) $2,391,588 15 254  5.91%

34° Silvera Raúl M. (ap.) $2,183,372 13 201  6.47%

35° Rosas Luis F. (ap.) $1,855,051 9 191  4.71%

36° Bonacci Guido D. $1,827,018 14 86  16.28%

37° Jorge Julio C. $1,791,188 11 1 94  11.70%

38° Medina Cristian A. $1,410,931 9 119  7.56%

39° Suárez Carlos $1,381,684 7 1 143  4.90%

40° Romero Nicol M. (ap.) $1,354,376 9 1 133  6.77%

41° Guedes Héctor J. $1,266,759 7 63  11.11%

42° Mieres Núber $1,130,009 7 1 77  9.09%

43° Rodríguez Wilson $1,093,448 6 45  13.33%

44° Vitalis Luis $1,066,800 10 62  16.13%

45° Cabrera Pablo M. (ap.) $1,058,380 7 122  5.74%

46° González Rober $925,453 4 101  3.96%

47° Rodríguez Miguel A. $888,732 3 86  3.49%

48° Calcerrada José $768,510 4 75  5.33%

49° de Arrascaeta Julio N. $685,774 6 73  8.22%
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Estadísticas  
Desde 01/01/2012 el hasta el 31/12/2012

Hipódromo Nacional de Maroñas

50° Olivera Pablo $609,075 5 86  5.81%

51° Padilla Marcos $590,894 2 70  2.86%

52° Duarte Gustavo J. $524,177 2 1 25  8.00%

53° Alonso José  L. (ap.) $496,876 1 52  1.92%

54° Cor Rodney $360,644 4 44  9.09%

55° Lezaeta Hugo A. (ap.) $320,182 1 39  2.56%

56° Damacena Ronoel $133,010 1 42  2.38%

57° Gularte Christian $74,248 4  0.00%

58° Bassini Ruben $63,000 6  0.00%

59° Duarte Gustavo A. $25,477 9  0.00%

60° Berta Walter $24,245 5  0.00%

61° Vidal Fernando $16,494 5  0.00%

62° Ponte Richard  R. $4,468 4  0.00%

63° Aramburo Víctor $0 5  0.00%

63° Blandi Waldomiro $0 1  0.00%

63° Carrizo Sebastián E. $0 3  0.00%

63° García Jorge W. $0 9  0.00%

63° Guillermelo Carlos M. $0 3  0.00%

63° Gularte  Josiane $0 1  0.00%

63° Tuccelli Javier A. (ap.) $0 2  0.00%
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Estadísticas  
Desde 01/01/2012 el hasta el 31/12/2012

Hipódromo Nacional de Maroñas

Jockeys por porcentaje de efectividad

Pos. C.C.CL.C.G.EFECT.JOCKEYS

1° Falero Pablo  33.33% 3 2 9

2° Vigil Carlos  A.  18.63% 38 4 204

3° Bonacci Guido D.  16.28% 14 86

4° Rodrigues Everton  16.21% 65 11 401

5° Vitalis Luis  16.13% 10 62

6° Gaier Deividi  16.00% 48 5 300

7° Méndez Julio  14.73% 43 14 292

8° Silva José M.  14.71% 35 2 238

9° Rodríguez Wilson  13.33% 6 45

10° Duarte Fabio  13.24% 18 5 136

11° Olivera Fernando  12.73% 28 2 220

12° Méndez Carlos  12.68% 63 1 497

13° de Arrascaeta Julio D.  11.70% 33 5 282

13° Jorge Julio C.  11.70% 11 1 94

15° González Mario H.  11.47% 25 3 218

16° Píriz Jorge L.  11.21% 25 5 223

17° Guedes Héctor J.  11.11% 7 63

18° Lazo  Héctor  F. (ap.)  11.03% 43 2 390

19° Cáceres Luis  10.96% 33 2 301

20° Guedes Fabio  10.96% 32 8 292

21° Souza Roni  10.92% 13 5 119

22° Muñiz Pedro  10.75% 20 1 186

23° Eugui Heber  10.65% 36 5 338

24° Bueno Carlos  10.40% 18 2 173

25° Píriz Federico F.  10.35% 47 12 454

26° Pereira Yair E.  10.15% 20 3 197

27° Pérez Javier  E.  10.08% 38 5 377

28° Lazo Esteban  9.77% 17 5 174

29° Maciel Waldemar  9.39% 43 4 458

30° Mieres Núber  9.09% 7 1 77

30° Cor Rodney  9.09% 4 44

32° Araújo Denis  8.54% 21 1 246

33° de Arrascaeta Julio N.  8.22% 6 73

34° Tejera Eguard A.  8.15% 15 3 184

35° Martínez Víctor  8.03% 11 3 137

36° Duarte Gustavo J.  8.00% 2 1 25

37° Machado Héctor A.  7.73% 16 207

38° Medina Cristian A.  7.56% 9 119

39° López  Carlos E.  7.43% 22 296

40° Rodríguez Edinson J.  7.35% 23 1 313

41° Rojas Fabio G. (ap.)  7.11% 16 3 225

42° Romero Nicol M. (ap.)  6.77% 9 1 133

43° Silvera Raúl M. (ap.)  6.47% 13 201

44° Toledo Nicolas S. (ap.)  6.33% 15 237

45° Silva Alexander M. (ap.)  5.91% 15 254

46° Olivera Pablo  5.81% 5 86

47° Cabrera Pablo M. (ap.)  5.74% 7 122

48° Calcerrada José  5.33% 4 75

49° Suárez Carlos  4.90% 7 1 143
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Estadísticas  
Desde 01/01/2012 el hasta el 31/12/2012

Hipódromo Nacional de Maroñas

50° Rosas Luis F. (ap.)  4.71% 9 191

51° González Rober  3.96% 4 101

52° Rodríguez Miguel A.  3.49% 3 86

53° Padilla Marcos  2.86% 2 70

54° Lezaeta Hugo A. (ap.)  2.56% 1 39

55° Damacena Ronoel  2.38% 1 42

56° Alonso José  L. (ap.)  1.92% 1 52

57° Gularte Christian  0.00% 4

57° Bassini Ruben  0.00% 6

57° Duarte Gustavo A.  0.00% 9

57° Berta Walter  0.00% 5

57° Vidal Fernando  0.00% 5

57° Ponte Richard  R.  0.00% 4

57° Aramburo Víctor  0.00% 5

57° Blandi Waldomiro  0.00% 1

57° Carrizo Sebastián E.  0.00% 3

57° García Jorge W.  0.00% 9

57° Guillermelo Carlos M.  0.00% 3

57° Gularte  Josiane  0.00% 1

57° Tuccelli Javier A. (ap.)  0.00% 2
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Estadísticas  
Desde 01/01/2012 el hasta el 31/12/2012

Hipódromo Nacional de Maroñas

Cuidadores por carreras ganadas

Pos. CUIDADORES C.G. CL. C.C. EFECT. E.P.

1° 90 23 368  24.46%  82Báez Walter R.

2° 60 7 337  17.80%  67Pereira Ivo

3° 39 9 194  20.10%  54Duarte José

4° 36 3 257  14.01%  58González Mario R.

5° 33 1 394  8.38%  94Silveira Sebastián G.

6° 26 5 233  11.16%  44Píriz Jorge A.

7° 25 2 276  9.06%  51Gularte Julio M.

8° 24 7 293  8.19%  52Peralta Ramón V.

9° 22 1 300  7.33%  50Umpiérrez Elio A.

10° 21 4 139  15.11%  25Guede Heriberto

10° 21 2 119  17.65%  26Cuitiño José I.

12° 19 3 121  15.70%  21San Martín Sebastián

13° 18 6 117  15.38%  28Gutiérrez Adolfo

13° 18 3 112  16.07%  33Blanco Pablo M.

15° 17 5 107  15.89%  27Dávila Yolanda B.

15° 17 2 114  14.91%  24Graña Pablo

15° 17 169  10.06%  45Ribeiro Darcirio

15° 17 105  16.19%  24González Pablo

19° 16 255  6.27%  55Marrero Ruben A.

20° 15 2 188  7.98%  29Abarno Julio H.

20° 15 107  14.02%  25Martínez Edgart

22° 14 1 171  8.19%  38Villarreal Loreto

23° 13 3 98  13.27%  17Rodríguez Mario F.

23° 13 110  11.82%  22Migues Ubal N.

23° 13 107  12.15%  19Pallas Francisco R.

26° 12 4 100  12.00%  26Delgado Juan B.

26° 12 1 107  11.21%  29Cardozo Raúl C.

26° 12 1 62  19.35%  14Colombo Ricardo

29° 10 92  10.87%  24Firpo Jorge H.

29° 10 85  11.76%  20Borba Luis E.

29° 10 54  18.52%  13Cámpora Heber C.

32° 9 1 99  9.09%  18Sáenz Roberto D.

32° 9 64  14.06%  20Pérez Alejandro H.

32° 9 4 65  13.85%  11Giovanetti Gabriel A.

32° 9 4 63  14.29%  17Núñez Juan R.

32° 9 58  15.52%  13Cardozo Pablo

32° 9 2 55  16.36%  11González Nelson A.

32° 9 80  11.25%  17Batista Amilcar B.

39° 8 3 66  12.12%  13Da Luz Jorge

39° 8 88  9.09%  28Martínez Ernesto

39° 8 42  19.05%  11Belela Luis A.

39° 8 191  4.19%  58Pombo Mario A.

43° 7 3 64  10.94%  13Da Silva Marcelino A.

43° 7 2 59  11.86%  8Maquiola Eduardo H.

43° 7 74  9.46%  18Chávez Wáshington E.

43° 7 92  7.61%  20Lazo Julio C.

43° 7 50  14.00%  6Sosa Olga A.

43° 7 77  9.09%  14Torres Angel M.

43° 7 42  16.67%  7Pérez José
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Estadísticas  
Desde 01/01/2012 el hasta el 31/12/2012

Hipódromo Nacional de Maroñas

43° 7 26  26.92%  9Orgoroso José M.

51° 6 1 46  13.04%  13Ortiz Julio G.

51° 6 2 88  6.82%  23Mengot José L.

51° 6 69  8.70%  20Garcia Jose P.

51° 6 1 37  16.22%  10Vergara Gustavo C.

51° 6 67  8.96%  18Vitalis Luis A.

51° 6 52  11.54%  17Hernández Pedro C.

51° 6 1 41  14.63%  8Leites Amado A.

51° 6 59  10.17%  22Larrosa Pascual

51° 6 74  8.11%  14Navatta Hugo D.

51° 6 59  10.17%  9Baltrons Christian J.

61° 5 1 72  6.94%  17Latapié Ricardo R.

61° 5 50  10.00%  13Alfano Charlie

61° 5 1 53  9.43%  11Dias Edison

61° 5 70  7.14%  37González Juan P.

61° 5 67  7.46%  15Cabrera Feliciano W.

61° 5 92  5.43%  26Morales Julio C.

67° 4 2 14  28.57%  6Indaburo Ruben

67° 4 1 62  6.45%  25Robert Paulo

67° 4 1 22  18.18%  16Silvera Pablo S.

67° 4 1 33  12.12%  8Rodríguez Silvio A.

67° 4 45  8.89%  8Graña Walter H.

67° 4 40  10.00%  10Torres José D.

67° 4 70  5.71%  21Tarragona Juan F.

67° 4 124  3.23%  39Barbosa Angel E.

67° 4 41  9.76%  17Austria José D.

67° 4 50  8.00%  22Rodríguez José

67° 4 26  15.38%  9Osores Darío U.

67° 4 29  13.79%  5Bacigalupi Héctor F.

67° 4 57  7.02%  6Fígalo Antonio F.

80° 3 31  9.68%  7Santesteban Facundo F.

80° 3 1 69  4.35%  18Hernández Richard

80° 3 29  10.34%  12De Lima Jose  E.

80° 3 15  20.00%  8Gutiérrez Jorge A.

80° 3 13  23.08%  7Darriulat Santiago

80° 3 31  9.68%  9Bringas Pablo R.

80° 3 43  6.98%  8Jordan Carlos B.

80° 3 54  5.56%  10Torres Omar F.

80° 3 12  25.00%  2De San Luis Alejandro

80° 3 56  5.36%  14Camilo Luis M.

80° 3 58  5.17%  10Soria Luis

80° 3 23  13.04%  4Sánchez Pablo H.

80° 3 31  9.68%  12Montes de Oca Ruben A.

80° 3 71  4.23%  23Domínguez Ruben G.

94° 2 1 14  14.29%  9Heredia Miguel

94° 2 22  9.09%  13Sánchez Sandro J.

94° 2 77  2.60%  21Morales Mario

94° 2 60  3.33%  13Muñóz Sergio G.

94° 2 70  2.86%  16Morales Pablo

94° 2 66  3.03%  23Stengone Domingo

94° 2 17  11.76%  5Bonilla Luis A.

94° 2 24  8.33%  12Bonacci Wáshington R.
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Hipódromo Nacional de Maroñas

94° 2 55  3.64%  16Ilaria Eber A.

94° 2 34  5.88%  9Acosta Féliz G.

94° 2 25  8.00%  7Seines Aníbal

94° 2 44  4.55%  10Rosas Enrique  A.

94° 2 9  22.22%  2Aguilar Heraldo E.

94° 2 59  3.39%  27Almada Miguel A.

94° 2 37  5.41%  10Durán José D.

94° 2 23  8.70%  12Udabe Luis A.

94° 2 21  9.52%  8Quevedo Carlos F.

94° 2 20  10.00%  7Peña José M.

94° 2 46  4.35%  6Castro Miguel
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Estadísticas  
Desde 01/01/2012 el hasta el 31/12/2012

Hipódromo Nacional de Maroñas

Caballerizas por carreras ganadas

Pos. CABALLERIZAS C.G. CL. C.C. EFECT. E.P.

1° 24 7 125  19.20%  28Gavroche

2° 20 1 86  23.26%  13El Caverna

3° 19 6 45  42.22%  13Carrasco

4° 17 94  18.09%  16Las Armas

5° 12 3 36  33.33%  8Morotin

5° 12 117  10.26%  22Vista Clara

7° 11 1 112  9.82%  21Intuición

7° 11 77  14.29%  8Decano Oriental

9° 10 4 74  13.51%  21Hs. Los Apamates

9° 10 2 41  24.39%  11El Santo

11° 9 4 57  15.79%  9G. G.

11° 9 1 36  25.00%  8Leli

11° 9 71  12.68%  12Don Domingo

11° 9 74  12.16%  10Gran Junín

11° 9 1 84  10.71%  13Las Abuelas

16° 8 3 20  40.00%  4Patria Blanca

16° 8 5 37  21.62%  12Coudelaria Brown Meira

16° 8 2 17  47.06%  4Los Carlos

16° 8 68  11.76%  14Musa

16° 8 2 43  18.60%  8El Basilisco

21° 7 4 33  21.21%  7El Gelo

21° 7 2 47  14.89%  8Sanfer

21° 7 17  41.18%  3Portunhol

21° 7 71  9.86%  8Los Jet

25° 6 1 36  16.67%  9Don Víctor

25° 6 3 43  13.95%  6Atahualpa

25° 6 2 27  22.22%  6El Jabalí

25° 6 82  7.32%  14Son del Fachi

25° 6 55  10.91%  17Hs. Nahuel

25° 6 66  9.09%  12Las Maderitas

25° 6 22  27.27%  4Mi Sueño

25° 6 58  10.34%  7Jorana

25° 6 30  20.00%  6El Entrevero

25° 6 51  11.76%  15Oro Negro

35° 5 5 44  11.36%  9El Torta

35° 5 45  11.11%  718 de Setiembre

35° 5 2 12  41.67%  4Hs. Bellevue

35° 5 13  38.46%  3San Félix

35° 5 1 30  16.67%  4El Trébol

35° 5 2 27  18.52%  6Hs. Gales

35° 5 19  26.32%  2Ferro J. M.

35° 5 1 53  9.43%  11Maluga

35° 5 1 30  16.67%  8Salerno

35° 5 48  10.42%  8Virgen del Luján

35° 5 45  11.11%  9Hs. María Isabel

35° 5 18  27.78%  7Mateo y Luisina

47° 4 3 19  21.05%  6Ximena P.

47° 4 4 15  26.67%  3La Pomme

47° 4 3 20  20.00%  3Mangueira
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Estadísticas  
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Hipódromo Nacional de Maroñas

47° 4 4 9  44.44%  2Les Amis

47° 4 2 30  13.33%  3Valentino

47° 4 66  6.06%  13Aurora

47° 4 36  11.11%  7Le Capannelle

47° 4 29  13.79%  7X. V.

47° 4 1 21  19.05%  4Doña Elsa

47° 4 1 15  26.67%  5Las Margaritas

47° 4 1 15  26.67%  4El Comerciante

47° 4 22  18.18%  5Aurinegro

47° 4 35  11.43%  6La Mariscala

47° 4 20  20.00%  3Hs. Curupay

47° 4 21  19.05%  3Las Divas

47° 4 23  17.39%  3Morro das Pedras

47° 4 1 20  20.00%  3Alero

47° 4 21  19.05%  4El Latino

47° 4 49  8.16%  7Ye Po

47° 4 30  13.33%  10Azul y Plata

47° 4 1 19  21.05%  2El Rulito

47° 4 22  18.18%  3La Pegada

47° 4 24  16.67%  5Duplo A

47° 4 34  11.76%  6Doña Blanca

47° 4 19  21.05%  5Mary Helene

47° 4 16  25.00%  3El Canela

47° 4 1 21  19.05%  2Marpatri

47° 4 42  9.52%  4Garufa

47° 4 7  57.14%  1Transvaal

47° 4 19  21.05%  6Juventud

47° 4 20  20.00%  5La Cueva

78° 3 3 8  37.50%  1Etcheverry  J.,L.,N y F.

78° 3 2 9  33.33%  1Tas Pasado

78° 3 2 8  37.50%  1Viernes Asado

78° 3 2 10  30.00%  2Palmar de Porrúa

78° 3 1 26  11.54%  4Fair Play

78° 3 1 39  7.69%  4Boulevard Malesherbes

78° 3 1 8  37.50%  1Petite Ecurie

78° 3 1 7  42.86%  1El Tudor

78° 3 2 8  37.50%  2Vamos Los Pasini

78° 3 1 7  42.86%  2Buganvilia

78° 3 2 22  13.64%  3La Galleta

78° 3 2 20  15.00%  44 Vientos

78° 3 2 9  33.33%  1Duplo Ouro

78° 3 2 5  60.00%  1Paso de la Arena

78° 3 1 14  21.43%  2Hs. Do Retiro

78° 3 2 24  12.50%  3El Peligroso

78° 3 12  25.00%  2Attaque

78° 3 1 23  13.04%  2Longchamps

78° 3 9  33.33%  2Cuatro Cabezas

78° 3 1 11  27.27%  1La Morocha

78° 3 22  13.64%  4Son Amores

78° 3 22  13.64%  3Santa Catalina - Melo

78° 3 28  10.71%  5El Negro

78° 3 43  6.98%  6Four Friends
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Hipódromo Nacional de Maroñas

78° 3 21  14.29%  4Mesila

78° 3 16  18.75%  53 de Enero

78° 3 11  27.27%  5Don Gerva

78° 3 31  9.68%  4Mauri y Maxi

78° 3 49  6.12%  8Ultima Hora

78° 3 29  10.34%  8El Príncipe

78° 3 11  27.27%  4Los Naranjos

78° 3 1 13  23.08%  2Hs. Belmont

78° 3 12  25.00%  2Novelero

78° 3 36  8.33%  6Gianina y Danilo

78° 3 15  20.00%  2Abayubá

78° 3 10  30.00%  1Haga Correr

78° 3 11  27.27%  1Hs. El Relincho

78° 3 9  33.33%  3Facundo

78° 3 19  15.79%  4Donde Nace el Sol

78° 3 24  12.50%  4Carreta Quemada

78° 3 27  11.11%  4Glorioso Misiones

78° 3 25  12.00%  5El Carmen

78° 3 27  11.11%  4Mathias y Martin

78° 3 10  30.00%  1La Escondida

78° 3 25  12.00%  3Hs. Tacuarembó

78° 3 20  15.00%  4Federico

78° 3 22  13.64%  4Los Paraísos

78° 3 17  17.65%  3El Aguila

78° 3 31  9.68%  8A Orillas del Río

78° 3 9  33.33%  1Una Ilusión

78° 3 28  10.71%  7Mardabe

78° 3 28  10.71%  3El Pelado

78° 3 20  15.00%  2Divina Misericordia

78° 3 20  15.00%  6Larry Querido

78° 3 23  13.04%  4El Chiche

78° 3 14  21.43%  3Gloria y Ruben

78° 3 13  23.08%  2Don Honorio

78° 3 14  21.43%  2El Pololo

78° 3 10  30.00%  3Santa Frida

78° 3 21  14.29%  3La Buena Estrella
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Estadísticas  
Desde 01/01/2012 el hasta el 31/12/2012

Hipódromo Nacional de Maroñas

Pos. CABALLERIZAS SUMA C.G. CL. EFECT. E.P.C.C.

Caballerizas por sumas ganadas

1° 19 6 45  42.22%  13$7,562,000Carrasco

2° 24 7 125  19.20%  28$4,446,273Gavroche

3° 4 3 19  21.05%  6$3,462,829Ximena P.

4° 5 5 44  11.36%  9$3,416,285El Torta

5° 20 1 86  23.26%  13$3,257,833El Caverna

6° 10 4 74  13.51%  21$2,825,477Hs. Los Apamates

7° 11 1 112  9.82%  21$2,576,757Intuición

8° 4 66  6.06%  13$2,315,279Aurora

9° 1 1 12  8.33%  4$2,110,079Vida Nueva

10° 9 71  12.68%  12$1,946,186Don Domingo

11° 12 3 36  33.33%  8$1,918,387Morotin

12° 17 94  18.09%  16$1,874,497Las Armas

13° 4 4 15  26.67%  3$1,846,008La Pomme

14° 8 3 20  40.00%  4$1,831,351Patria Blanca

15° 6 1 36  16.67%  9$1,776,351Don Víctor

16° 9 1 84  10.71%  13$1,760,623Las Abuelas

17° 8 2 17  47.06%  4$1,717,548Los Carlos

18° 8 5 37  21.62%  12$1,698,536Coudelaria Brown Meira

19° 9 4 57  15.79%  9$1,655,196G. G.

20° 11 77  14.29%  8$1,633,155Decano Oriental

21° 3 2 8  37.50%  1$1,616,078Viernes Asado

22° 9 74  12.16%  10$1,527,989Gran Junín

23° 12 117  10.26%  22$1,479,967Vista Clara

24° 6 3 43  13.95%  6$1,441,552Atahualpa

25° 8 68  11.76%  14$1,431,219Musa

26° 10 2 41  24.39%  11$1,399,014El Santo

27° 5 2 12  41.67%  4$1,366,735Hs. Bellevue

28° 9 1 36  25.00%  8$1,303,741Leli

29° 4 36  11.11%  7$1,289,055Le Capannelle

30° 5 1 53  9.43%  11$1,279,891Maluga

31° 4 3 20  20.00%  3$1,270,956Mangueira

32° 5 1 30  16.67%  4$1,257,222El Trébol

33° 3 2 9  33.33%  1$1,245,921Tas Pasado

34° 8 2 43  18.60%  8$1,225,017El Basilisco

35° 5 45  11.11%  7$1,199,61218 de Setiembre

36° 4 2 30  13.33%  3$1,177,919Valentino

37° 6 58  10.34%  7$1,135,836Jorana

38° 6 82  7.32%  14$1,125,234Son del Fachi

39° 3 3 8  37.50%  1$1,120,089Etcheverry  J.,L.,N y F.

40° 6 55  10.91%  17$1,118,732Hs. Nahuel

41° 7 2 47  14.89%  8$1,117,097Sanfer

42° 6 66  9.09%  12$1,099,741Las Maderitas

43° 7 4 33  21.21%  7$1,079,897El Gelo

44° 7 71  9.86%  8$1,068,592Los Jet

45° 6 51  11.76%  15$1,056,439Oro Negro

46° 3 1 39  7.69%  4$1,045,303Boulevard Malesherbes

47° 2 43  4.65%  7$1,039,950Hs. Santo Domingo

48° 7 17  41.18%  3$1,028,160Portunhol

49° 5 13  38.46%  3$1,027,333San Félix
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Hipódromo Nacional de Maroñas

50° 3 2 10  30.00%  2$996,525Palmar de Porrúa

51° 2 1 15  13.33%  5$948,808Rimar

52° 4 49  8.16%  7$883,419Ye Po

53° 2 1 40  5.00%  8$865,734Hs. del Rocío

54° 5 48  10.42%  8$855,769Virgen del Luján

55° 2 1 6  33.33%  2$835,671Etiqueta Preta

56° 4 29  13.79%  7$830,658X. V.

57° 5 2 27  18.52%  6$825,758Hs. Gales

58° 6 30  20.00%  6$824,784El Entrevero

59° 2 11  18.18%  1$819,968R. y P.

60° 6 2 27  22.22%  6$815,057El Jabalí

61° 4 42  9.52%  4$814,189Garufa

62° 6 22  27.27%  4$807,571Mi Sueño

63° 3 1 23  13.04%  2$806,594Longchamps

64° 4 22  18.18%  5$796,332Aurinegro

65° 4 35  11.43%  6$796,331La Mariscala

66° 3 49  6.12%  8$774,290Ultima Hora

67° 4 4 9  44.44%  2$772,962Les Amis

68° 5 1 30  16.67%  8$767,548Salerno

69° 3 2 9  33.33%  1$762,000Duplo Ouro

70° 5 19  26.32%  2$760,194Ferro J. M.

71° 3 1 26  11.54%  4$759,177Fair Play

72° 4 21  19.05%  4$751,277El Latino

73° 1 1 23  4.35%  4$740,316Lore Hija

74° 3 28  10.71%  5$739,057El Negro

75° 3 1 14  21.43%  2$737,300Hs. Do Retiro

76° 3 25  12.00%  5$724,016El Carmen

77° 3 2 22  13.64%  3$713,506La Galleta

78° 2 37  5.41%  7$709,552Andrea y Martín

79° 3 43  6.98%  6$706,321Four Friends

80° 4 1 21  19.05%  4$671,655Doña Elsa

81° 4 20  20.00%  3$664,781Hs. Curupay

82° 4 1 21  19.05%  2$658,592Marpatri

83° 1 1 4  25.00%  3$657,817Cirne Lima

84° 3 22  13.64%  3$639,515Santa Catalina - Melo

85° 2 28  7.14%  4$635,480San Jorge III

86° 4 21  19.05%  3$634,218Las Divas

87° 4 24  16.67%  5$624,590Duplo A

88° 4 1 15  26.67%  4$623,449El Comerciante

89° 3 1 8  37.50%  1$620,214Petite Ecurie

90° 4 1 15  26.67%  5$618,225Las Margaritas

91° 3 1 7  42.86%  1$606,703El Tudor

92° 4 1 19  21.05%  2$602,381El Rulito

93° 4 23  17.39%  3$594,465Morro das Pedras

94° 3 2 8  37.50%  2$572,954Vamos Los Pasini

95° 2 1 9  22.22%  1$568,932Tres y Dos

96° 4 30  13.33%  10$566,716Azul y Plata

97° 3 16  18.75%  5$558,3013 de Enero

98° 3 2 24  12.50%  3$557,573El Peligroso

99° 3 1 11  27.27%  1$554,988La Morocha

100° 4 34  11.76%  6$547,461Doña Blanca
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Estadísticas  
Desde 01/01/2012 el hasta el 31/12/2012

Hipódromo Nacional de Maroñas

Padrillos por carreras ganadas

Pos. PADRILLOS C.G. CL. C.C. EFECT.

HIJOS QUE:

CORR. GAN.

1° 53 9 434  12.21%  65  32Plicck (IRE)

2° 46 7 409  11.25%  76  31Robin Des Pins (USA)

3° 42 5 428  9.81%  79  33Subordination (USA)

4° 38 5 428  8.88%  73  23Gulpha Gorge (USA)

5° 35 7 280  12.50%  46  19Fund Of Funds (USA)

6° 33 4 385  8.57%  67  24Cagney (BRZ)

7° 27 12 268  10.07%  48  17Asidero (ARG)

8° 23 153  15.03%  22  16Lake's Explorer (ARG)

9° 19 1 185  10.27%  42  16Mogador (USA)

9° 19 2 172  11.05%  31  12Aly's Alley (USA)

11° 18 2 214  8.41%  37  13Ride the Rails (USA)

12° 17 3 159  10.69%  31  12Turn Of The Tide (USA)

13° 16 1 148  10.81%  27  10Amjaad (USA)

14° 15 1 128  11.72%  21  10Cafetín (ARG)

14° 15 1 154  9.74%  24  10Minister's Mark (USA)

16° 14 2 84  16.67%  14  9Palatino (ARG)

17° 13 152  8.55%  23  8Moncarapacho (USA)

17° 13 122  10.66%  20  7Bright Again (USA)

19° 12 168  7.14%  38  9Decisive (ARG)

19° 12 1 103  11.65%  22  10Wrangler (USA)

21° 11 2 41  26.83%  9  6Holzmeister (USA)

21° 11 45  24.44%  8  5Crimson Tide (IRE)

23° 10 5 26  38.46%  5  3Honour and Glory (USA)

23° 10 2 54  18.52%  9  5Cat Scan (USA)

23° 10 118  8.47%  22  8Essayons (USA)

23° 10 1 61  16.39%  9  6Demostrado (ARG)

23° 10 7 68  14.71%  13  6Potridoon (ARG)

23° 10 83  12.05%  14  6Flowerpot (BRZ)

29° 9 4 26  34.62%  8  3Dancer Man (BRZ)

29° 9 2 63  14.29%  10  5Top Size (BRZ)

31° 8 1 36  22.22%  10  5Aramram (USA)

31° 8 3 35  22.86%  6  5Redattore (BRZ)

31° 8 1 47  17.02%  6  4Giant Gentleman (USA)

34° 7 51  13.73%  9  3Lotrenz (ARG)

34° 7 60  11.67%  10  3Gran Ricci (ARG)

34° 7 60  11.67%  12  4Our Emblem (USA)

37° 6 1 68  8.82%  10  5Editor's Note (USA)

37° 6 2 28  21.43%  4  2Signal Tap (USA)

37° 6 76  7.89%  15  6Mane Minister (USA)

37° 6 4 21  28.57%  4  3Christine's Outlaw (USA)

37° 6 35  17.14%  6  3Gato Grande (USA)

37° 6 1 32  18.75%  5  3Equal Stripes (ARG)

37° 6 2 19  31.58%  5  3Indygo Shiner (USA)

37° 6 21  28.57%  2  2Tied Up (USA)

45° 5 66  7.58%  9  3Sadler's Roar (ARG)

45° 5 2 13  38.46%  3  2Seeking Daylight (USA)

45° 5 27  18.52%  3  3Footstepsinthesand (GB)

45° 5 1 107  4.67%  26  3Beau Sultan (USA)
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Hipódromo Nacional de Maroñas

45° 5 25  20.00%  4  2Choctaw Ridge (USA)

45° 5 19  26.32%  3  3Molengao (BRZ)

45° 5 2 12  41.67%  2  2Will He Shine (USA)

45° 5 39  12.82%  7  3Sunray Spirit (USA)

45° 5 88  5.68%  15  3Mantle Rock (USA)

45° 5 65  7.69%  16  4Mr. Alleva (ARG)

45° 5 1 12  41.67%  2  2Lode (USA)

56° 4 1 47  8.51%  9  4Arambare (BRZ)

56° 4 36  11.11%  7  3De Pizarra (ARG)

56° 4 2 37  10.81%  10  2Dubai Dust (USA)

56° 4 114  3.51%  21  3Hearty

56° 4 88  4.55%  13  4Patio de Naranjos (CHI)

56° 4 51  7.84%  9  4Timber'o

56° 4 55  7.27%  13  4Major Leader (ARG)

56° 4 51  7.84%  14  3Cloud Watch (USA)

56° 4 16  25.00%  3  3Mastro Lorenzo (BRZ)

56° 4 37  10.81%  5  3Million For Me (ARG)

56° 4 24  16.67%  3  2Saint Patrik

56° 4 37  10.81%  6  2Give'Em Hell (BRZ)

56° 4 16  25.00%  1  1Ski Champ (USA)

56° 4 19  21.05%  4  2Halo Sunshine (USA)

56° 4 14  28.57%  4  1Balakirev (CAN)

71° 3 1 32  9.38%  10  3Wild Event (USA)

71° 3 3 9  33.33%  1  1Special Nash (IRE)

71° 3 2 5  60.00%  1  1Intérprete (ARG)

71° 3 23  13.04%  4  2Palius (ARG)

71° 3 1 42  7.14%  8  1Nucleus (ARG)

71° 3 17  17.65%  6  3Storm Warning (USA)

71° 3 1 44  6.82%  5  2Cráter (ARG)

71° 3 1 19  15.79%  5  2Northern Afleet (USA)

71° 3 1 24  12.50%  4  3Slew Gin Fizz (USA)

71° 3 51  5.88%  10  2Blue Steller (IRE)

71° 3 30  10.00%  4  2Vicario

71° 3 1 8  37.50%  1  1Hidden Prize (USA)

71° 3 30  10.00%  9  2Míssil Nuclear (BRZ)

71° 3 39  7.69%  4  2First American (USA)

71° 3 44  6.82%  9  2Mensageiro Alado (BRZ)

71° 3 58  5.17%  9  3M'ami Claude (BRZ)

71° 3 1 14  21.43%  1  1Neleo (BRZ)

71° 3 14  21.43%  3  2Mr. Mat (ARG)

71° 3 18  16.67%  3  3Vettori (IRE)

71° 3 53  5.66%  11  3Bullicioso In (ARG)

71° 3 43  6.98%  8  3Britanic (BRZ)

71° 3 27  11.11%  8  1Romarín (BRZ)

71° 3 35  8.57%  7  3Ritz (ARG)

71° 3 16  18.75%  4  3Pure Prize (USA)

71° 3 22  13.64%  6  3Principe Taio (BRZ)

71° 3 23  13.04%  3  2Spring Halo (ARG)

71° 3 42  7.14%  7  2If You Ask (BRZ)

71° 3 22  13.64%  2  1Ideogenio (ARG)

71° 3 30  10.00%  5  3Soñador Champ (ARG)
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71° 3 35  8.57%  8  2Change in the Wind 

(USA)

71° 3 10  30.00%  2  2Silent Name (JPN)

71° 3 9  33.33%  1  1So Classy

71° 3 32  9.38%  11  3Djinn (USA)

71° 3 24  12.50%  2  2True Confidence (USA)
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Estadísticas  
Desde 01/01/2012 el hasta el 31/12/2012

Hipódromo Nacional de Maroñas

Pos. PADRILLOS SUMA C.G. CL. C.C. EFECT. CORR. GAN.

Padrillos por sumas ganadas

HIJOS QUE:

53 9 434  12.21%1° Plicck (IRE) $10,571,087  65  32

46 7 409  11.25%2° Robin Des Pins (USA) $10,274,244  76  31

27 12 268  10.07%3° Asidero (ARG) $10,103,159  48  17

35 7 280  12.50%4° Fund Of Funds (USA) $8,887,940  46  19

42 5 428  9.81%5° Subordination (USA) $8,459,836  79  33

38 5 428  8.88%6° Gulpha Gorge (USA) $7,807,556  73  23

33 4 385  8.57%7° Cagney (BRZ) $5,649,856  67  24

19 1 185  10.27%8° Mogador (USA) $5,009,422  42  16

9 4 26  34.62%9° Dancer Man (BRZ) $4,619,661  8  3

19 2 172  11.05%10° Aly's Alley (USA) $4,032,946  31  12

23 153  15.03%11° Lake's Explorer (ARG) $3,777,561  22  16

17 3 159  10.69%12° Turn Of The Tide (USA) $3,774,010  31  12

15 1 128  11.72%13° Cafetín (ARG) $3,532,168  21  10

18 2 214  8.41%14° Ride the Rails (USA) $3,470,436  37  13

11 2 41  26.83%15° Holzmeister (USA) $3,196,138  9  6

16 1 148  10.81%16° Amjaad (USA) $3,165,856  27  10

14 2 84  16.67%17° Palatino (ARG) $2,720,986  14  9

8 1 36  22.22%18° Aramram (USA) $2,668,920  10  5

10 5 26  38.46%19° Honour and Glory (USA) $2,664,190  5  3

10 2 54  18.52%20° Cat Scan (USA) $2,560,641  9  5

12 168  7.14%21° Decisive (ARG) $2,384,161  38  9

12 1 103  11.65%22° Wrangler (USA) $2,276,628  22  10

15 1 154  9.74%23° Minister's Mark (USA) $2,266,306  24  10

10 118  8.47%24° Essayons (USA) $2,239,910  22  8

13 152  8.55%25° Moncarapacho (USA) $2,077,067  23  8

8 3 35  22.86%26° Redattore (BRZ) $2,041,806  6  5

10 1 61  16.39%27° Demostrado (ARG) $1,946,094  9  6

13 122  10.66%28° Bright Again (USA) $1,874,829  20  7

10 7 68  14.71%29° Potridoon (ARG) $1,734,525  13  6

9 2 63  14.29%30° Top Size (BRZ) $1,376,604  10  5

7 51  13.73%31° Lotrenz (ARG) $1,364,229  9  3

3 1 32  9.38%32° Wild Event (USA) $1,352,673  10  3

11 45  24.44%33° Crimson Tide (IRE) $1,323,887  8  5

6 1 68  8.82%34° Editor's Note (USA) $1,191,876  10  5

4 1 47  8.51%35° Arambare (BRZ) $1,134,415  9  4

6 2 28  21.43%36° Signal Tap (USA) $1,119,541  4  2

3 3 9  33.33%37° Special Nash (IRE) $1,097,088  1  1

5 66  7.58%38° Sadler's Roar (ARG) $1,079,543  9  3

5 2 13  38.46%39° Seeking Daylight (USA) $1,070,220  3  2

10 83  12.05%40° Flowerpot (BRZ) $1,050,915  14  6

3 2 5  60.00%41° Intérprete (ARG) $1,025,410  1  1

6 76  7.89%42° Mane Minister (USA) $1,011,904  15  6

8 1 47  17.02%43° Giant Gentleman (USA) $1,002,908  6  4

4 36  11.11%44° De Pizarra (ARG) $995,005  7  3

6 4 21  28.57%45° Christine's Outlaw (USA) $990,417  4  3

4 2 37  10.81%46° Dubai Dust (USA) $983,929  10  2

5 27  18.52%47° Footstepsinthesand (GB) $977,797  3  3

4 114  3.51%48° Hearty $977,560  21  3
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3 23  13.04%49° Palius (ARG) $973,489  4  2

5 1 107  4.67%50° Beau Sultan (USA) $955,882  26  3

5 25  20.00%51° Choctaw Ridge (USA) $910,639  4  2

5 19  26.32%52° Molengao (BRZ) $901,199  3  3

5 2 12  41.67%53° Will He Shine (USA) $899,510  2  2

6 35  17.14%54° Gato Grande (USA) $899,412  6  3

7 60  11.67%55° Gran Ricci (ARG) $888,445  10  3

6 1 32  18.75%56° Equal Stripes (ARG) $877,448  5  3

7 60  11.67%57° Our Emblem (USA) $868,177  12  4

2 79  2.53%58° Mister Manx (USA) $835,544  25  2

4 88  4.55%59° Patio de Naranjos (CHI) $830,767  13  4

4 51  7.84%60° Timber'o $826,899  9  4

3 1 42  7.14%61° Nucleus (ARG) $817,124  8  1

3 17  17.65%62° Storm Warning (USA) $790,136  6  3

5 39  12.82%63° Sunray Spirit (USA) $785,166  7  3

3 1 44  6.82%64° Cráter (ARG) $784,218  5  2

5 88  5.68%65° Mantle Rock (USA) $783,812  15  3

3 1 19  15.79%66° Northern Afleet (USA) $759,621  5  2

4 55  7.27%67° Major Leader (ARG) $755,859  13  4

2 77  2.60%68° Fitzcarraldo (USA) $745,786  13  2

3 1 24  12.50%69° Slew Gin Fizz (USA) $741,778  4  3

5 65  7.69%70° Mr. Alleva (ARG) $737,332  16  4

4 51  7.84%71° Cloud Watch (USA) $710,258  14  3

1 1 16  6.25%72° Music Prospector (USA) $688,348  2  1

6 2 19  31.58%73° Indygo Shiner (USA) $680,533  5  3

3 51  5.88%74° Blue Steller (IRE) $671,581  10  2

3 30  10.00%75° Vicario $643,526  4  2

5 1 12  41.67%76° Lode (USA) $636,593  2  2

4 16  25.00%77° Mastro Lorenzo (BRZ) $627,194  3  3

3 1 8  37.50%78° Hidden Prize (USA) $620,214  1  1

3 30  10.00%79° Míssil Nuclear (BRZ) $616,356  9  2

2 1 5  40.00%80° El Contador (ARG) $578,241  1  1

2 13  15.38%81° Catcher In The Rye (IRE) $576,435  3  1

3 39  7.69%82° First American (USA) $574,792  4  2

4 37  10.81%83° Million For Me (ARG) $567,125  5  3

4 24  16.67%84° Saint Patrik $554,569  3  2

6 21  28.57%85° Tied Up (USA) $550,259  2  2

3 44  6.82%86° Mensageiro Alado (BRZ) $536,668  9  2

2 40  5.00%87° Don Omar (ARG) $524,598  10  2

1 44  2.27%88° Lockout (ARG) $521,434  8  1

3 58  5.17%89° M'ami Claude (BRZ) $511,556  9  3

2 22  9.09%90° Don Gabino $505,011  3  1

4 37  10.81%91° Give'Em Hell (BRZ) $504,163  6  2

2 19  10.53%92° Forty Beside (ARG) $493,437  3  2

3 1 14  21.43%93° Neleo (BRZ) $490,864  1  1

3 14  21.43%94° Mr. Mat (ARG) $489,563  3  2

3 18  16.67%95° Vettori (IRE) $486,807  3  3

1 16  6.25%96° Amigoni (IRE) $483,607  4  1

2 47  4.26%97° Durban Thunder (BRZ) $477,012  8  2

4 16  25.00%98° Ski Champ (USA) $472,557  1  1

2 50  4.00%99° Public Purse (USA) $468,936  9  2

2 46  4.35%100° Eye Band $463,031  7  1
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Abuelos Maternos por sumas ganadas

NIETOS QUE:

50 9 536  9.33%1° Ritz (ARG) $11,960,913  88  30

26 3 310  8.39%2° Robin Des Pins (USA) $7,717,123  56  19

15 5 52  28.85%3° Spring Halo (ARG) $5,120,581  8  5

19 2 161  11.80%4° Potridoon (ARG) $3,900,711  31  10

23 1 133  17.29%5° Gulpha Gorge (USA) $3,646,218  22  12

19 2 102  18.63%6° Lockout (ARG) $3,529,186  18  12

17 1 123  13.82%7° Ride the Rails (USA) $3,124,362  28  10

18 2 166  10.84%8° Ghadeer (FR) $3,106,069  29  12

10 6 60  16.67%9° Trempolino (USA) $3,088,010  9  5

6 2 76  7.89%10° Fadeyev (USA) $3,012,693  16  4

5 5 9  55.56%11° Decisive (ARG) $2,977,289  1  1

17 8 62  27.42%12° Tokatee (USA) $2,924,538  7  6

15 174  8.62%13° Halo Sunshine (USA) $2,824,589  28  13

18 4 142  12.68%14° Roi Normand (USA) $2,797,640  24  11

16 4 82  19.51%15° Southern Halo (USA) $2,781,278  14  9

11 2 106  10.38%16° Minstrel Glory (USA) $2,652,667  24  9

9 5 51  17.65%17° Roy (USA) $2,602,853  9  5

15 2 61  24.59%18° Lode (USA) $2,099,948  15  9

9 1 82  10.98%19° Fast Gold (USA) $1,852,721  14  8

4 4 11  36.36%20° Slewsville (USA) $1,799,891  2  1

2 1 5  40.00%21° Dancer Man (BRZ) $1,735,294  1  1

8 1 64  12.50%22° Clackson (BRZ) $1,692,735  17  5

7 96  7.29%23° Numerous (USA) $1,599,424  14  6

8 2 81  9.88%24° Mount Royal $1,561,449  15  6

7 3 26  26.92%25° Hidden Prize (USA) $1,463,942  3  2

7 95  7.37%26° Don Omar (ARG) $1,385,655  23  4

7 1 57  12.28%27° Irish Fighter (USA) $1,376,303  10  6

5 2 10  50.00%28° Unbridled's Song (USA) $1,366,735  3  2

9 1 30  30.00%29° Wild Again (USA) $1,325,656  6  6

7 3 72  9.72%30° Equalize (USA) $1,286,981  13  4

7 72  9.72%31° Midnight Tiger (USA) $1,250,176  14  7

3 2 9  33.33%32° Strawberry Road (AUS) $1,245,921  1  1

6 72  8.33%33° Exile King (USA) $1,226,194  17  4

7 100  7.00%34° Mantle Rock (USA) $1,155,542  20  6

6 56  10.71%35° Parallel (ARG) $1,125,772  13  5

7 56  12.50%36° Paradise Bay (GB) $1,125,270  8  4

5 41  12.20%37° Burooj (GB) $1,115,959  7  3

3 3 9  33.33%38° Tandoro Dancer (BRZ) $1,097,088  1  1

5 1 68  7.35%39° Metalúrgico (ARG) $1,092,238  10  2

7 29  24.14%40° Shy Tom (USA) $1,079,079  6  4

6 56  10.71%41° Royal Academy (USA) $1,069,118  9  4

2 1 27  7.41%42° Stuka (USA) $1,068,979  5  2

5 1 32  15.63%43° Vettori (IRE) $1,068,546  7  3

4 53  7.55%44° Mercenario $1,067,909  11  3

7 87  8.05%45° Fitzcarraldo (USA) $1,056,905  17  5

4 1 79  5.06%46° Sportin'Gold (USA) $1,049,695  15  4

6 53  11.32%47° Acceptable (USA) $1,043,969  13  3

6 42  14.29%48° Cloud Watch (USA) $1,034,503  9  5
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5 52  9.62%49° Potrillazo (ARG) $1,023,170  11  5

2 1 19  10.53%50° Smart Strike (USA) $1,002,464  3  1

5 3 22  22.73%51° Poliglote (ARG) $1,001,958  3  2

5 44  11.36%52° Cráter (ARG) $966,308  8  4

3 2 10  30.00%53° El Campana (ARG) $941,646  1  1

5 1 26  19.23%54° Sonus (IRE) $922,475  4  2

4 45  8.89%55° Abel (ARG) $911,596  15  3

3 78  3.85%56° Open Air (ARG) $907,064  16  3

6 74  8.11%57° Hearty $902,992  13  4

6 40  15.00%58° Obstinado $902,931  9  4

3 2 56  5.36%59° Berliner (ARG) $902,572  11  2

3 20  15.00%60° Manlike $890,510  3  2

5 43  11.63%61° Luhuk (USA) $875,985  8  3

6 2 13  46.15%62° Jaded Dancer (USA) $862,621  2  2

5 35  14.29%63° Menesteo (ARG) $859,608  8  3

6 37  16.22%64° Palius (ARG) $852,049  7  3

4 63  6.35%65° Choctaw Ridge (USA) $838,710  12  3

5 1 57  8.77%66° Saint Otto (GB) $832,908  13  3

4 58  6.90%67° Vicario $827,755  10  3

7 77  9.09%68° Candy Stripes (USA) $824,047  13  5

5 28  17.86%69° Handsome Halo (ARG) $815,887  3  3

5 36  13.89%70° Sekari (GB) $810,535  7  4

3 10  30.00%71° Jimwaki (BRZ) $796,287  1  1

4 2 9  44.44%72° Holy Bull (USA) $792,781  1  1

3 1 26  11.54%73° Sea Of Secrets (USA) $789,076  3  2

4 1 21  19.05%74° Potrillón (ARG) $786,985  5  2

4 4 9  44.44%75° Irgun (USA) $775,148  1  1

5 43  11.63%76° Ringaro (USA) $770,965  9  4

4 2 34  11.76%77° Sheikh Albadou (GB) $770,920  4  2

5 50  10.00%78° Macho (ARG) $745,209  11  5

4 48  8.33%79° Wildest Sound (USA) $741,887  8  4

4 1 16  25.00%80° Rampart Road (USA) $740,773  2  2

4 47  8.51%81° Jules (USA) $725,523  8  4

3 50  6.00%82° Carrington $725,400  10  3

3 57  5.26%83° Balakirev (CAN) $723,120  14  3

7 58  12.07%84° Paristo (USA) $720,860  7  4

3 50  6.00%85° Music Prospector (USA) $709,154  9  2

3 44  6.82%86° Pour Henri (BRZ) $704,390  6  2

4 23  17.39%87° Meterete $696,241  2  2

4 38  10.53%88° Dubai Dust (USA) $684,058  5  3

2 50  4.00%89° Plicck (IRE) $682,744  10  2

22  0.00%90° Vermal (ARG) $681,341  4  0

2 16  12.50%91° Carson City (USA) $678,010  4  2

2 19  10.53%92° Roy $659,983  2  2

5 42  11.90%93° Fitzcarraldo (ARG) $656,777  7  4

2 40  5.00%94° Beau Sultan (USA) $653,046  9  2

1 1 9  11.11%95° Hangar (ARG) $644,771  1  1

2 89  2.25%96° Adriatic $641,441  21  2

2  0.00%97° Wagon Master (FR) $633,793  1  0

4 22  18.18%98° Dodge (USA) $617,001  6  3

3 2 20  15.00%99° Payant (ARG) $608,801  3  1

3 37  8.11%100° Vivaz $606,635  8  3
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1° 95 18 993  9.57%  171$26,782,425Don Alfredo

2° 61 11 611  9.98%  106$11,347,632Gavroche

3° 36 6 436  8.26%  81$9,973,043El Arbolito

4° 46 9 417  11.03%  56$9,500,560Adema

5° 51 401  12.72%  70$7,940,764Cuatro Piedras

6° 17 5 44  38.64%  10$7,268,931Das Estrelas (BRZ)

7° 38 3 416  9.13%  81$7,009,466Don Julio

8° 33 2 294  11.22%  55$6,533,539El Ranchero

9° 26 5 288  9.03%  53$6,054,249Montana Ranch

10° 26 2 283  9.19%  56$5,491,667San Miguel Queguay

11° 26 4 297  8.75%  55$5,439,909Los Apamates

12° 28 2 187  14.97%  39$4,994,414El Palmar

13° 19 2 162  11.73%  29$3,738,584N. A.

14° 17 116  14.66%  23$2,348,359María Victoria

15° 9 2 47  19.15%  8$2,048,589Cordillera (CHI)

16° 13 153  8.50%  20$2,047,861La Cibeles

17° 4 4 23  17.39%  6$1,853,437De La Pomme

18° 9 56  16.07%  9$1,783,914La Madrugada (ARG)

19° 9 4 69  13.04%  11$1,755,768Stud TNT y Haras Don Alfredo

20° 6 1 84  7.14%  19$1,744,790Nahuel

21° 8 77  10.39%  18$1,671,754Santa María de Araras (BRZ)

22° 8 141  5.67%  30$1,608,486La Horqueta

23° 8 3 26  30.77%  3$1,546,442Orilla del Monte (ARG)

24° 9 1 92  9.78%  15$1,534,861Abolengo (ARG)

25° 12 113  10.62%  19$1,500,938Los Pingos

26° 6 1 44  13.64%  7$1,444,137Casupá

27° 4 3 7  57.14%  3$1,395,363Cirne Luis F. (BRZ)

28° 7 1 43  16.28%  8$1,389,830El Trébol

29° 5 2 9  55.56%  2$1,366,735Claude Coen (ARG)

30° 6 1 56  10.71%  11$1,339,499Maluga (BRZ)

31° 6 84  7.14%  17$1,255,801Viejo Molino

32° 6 56  10.71%  11$1,252,279Vivagu

33° 6 89  6.74%  15$1,235,332Silencio

34° 12 74  16.22%  14$1,230,116Prestigio

35° 6 81  7.41%  15$1,190,773Chapaleufú

36° 4 1 6  66.67%  2$1,154,090Sao José Da Serra (BRZ)

37° 8 4 39  20.51%  6$1,113,337Cruz de Pedra (BRZ)

38° 3 3 9  33.33%  1$1,097,088Mabruk (BRZ)

39° 6 2 21  28.57%  4$1,068,254La Providencia (ARG)

40° 3 2 6  50.00%  2$1,025,410Vacación (ARG)

41° 4 53  7.55%  10$1,018,669Las Nazarenas

42° 6 70  8.57%  10$984,357Hs. Turupy

43° 6 1 39  15.38%  10$977,235Santa Lucia de la Candelaria

44° 6 34  17.65%  6$961,056El Entrevero

45° 2 23  8.70%  5$926,012La Oración

46° 7 52  13.46%  10$916,149Ponta Porá (BRZ)

47° 5 1 17  29.41%  3$903,505El Relincho

48° 2 25  8.00%  3$886,537Prado del Rey

49° 1 33  3.03%  7$840,670Santo Domingo
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50° 7 40  17.50%  4$833,381San Alfredo

51° 3 33  9.09%  5$772,495La Amistad

52° 3 2 9  33.33%  1$762,000Duplo Ouro (BRZ)

53° 6 2 20  30.00%  6$738,351La Quebrada (ARG)

54° 3 1 14  21.43%  2$737,300Do Retiro (BRZ)

55° 6 46  13.04%  7$731,401Cerro Colorado

56° 5 57  8.77%  12$722,344Lacala

57° 3 86  3.49%  11$712,852El Ring

58° 2 21  9.52%  7$672,499Santa Teresa

59° 5 17  29.41%  4$668,373Di Cellius (BRZ)

60° 4 1 22  18.18%  6$667,472Don Andrés

61° 5 41  12.20%  8$663,654Caraguatá

62° 5 1 12  41.67%  2$636,593Santa María de Araras (ARG)

63° 4 2 33  12.12%  6$630,438La Madriguera

64° 4 1 28  14.29%  3$592,073Carneiro Ulises (BRZ)

65° 3 60  5.00%  10$586,598Rincón de España

66° 2 1 19  10.53%  4$568,932Las Higueras

67° 4 16  25.00%  4$546,767Bagé Do Sul (BRZ)

68° 2 2 16  12.50%  1$544,093Novo Mossoró (BRZ)

69° 4 8  50.00%  2$541,510San Francesco (BRZ)

70° 4 62  6.45%  16$537,522Nuevo Clarín

71° 3 44  6.82%  7$523,292Del Garzón

72° 5 13  38.46%  1$506,387Dos Reis (BRZ)

73° 2 22  9.09%  3$505,011La Chicharra

74° 3 41  7.32%  9$500,512El Oriental

75° 2 52  3.85%  9$496,598El Norteño

76° 3 1 14  21.43%  1$490,864Stud El Establo (BRZ)

77° 2 27  7.41%  4$482,431Ripoll Juan

78° 3 20  15.00%  4$475,525La Biznaga (ARG)

79° 1 33  3.03%  7$473,279Del Rocío

80° 3 2 7  42.86%  1$466,126Jose Jardim (BRZ)

81° 2 1 8  25.00%  2$462,476Internacional (BRZ)

82° 3 8  37.50%  1$451,108San Félix

83° 2 12  16.67%  3$442,714Rio dois irmaos (BRZ)

84° 2 25  8.00%  3$440,256Beverly Hills Stud (BRZ)

85° 2 22  9.09%  7$434,430Los Mendez

86° 1 1 3  33.33%  1$432,765Nova Vitoria (BRZ)

87° 2 30  6.67%  5$431,344Mis Gurises

88° 2 16  12.50%  3$430,754Interlagos ltda. (BRZ)

89° 2 23  8.70%  4$427,740La Madrina

90° 2 7  28.57%  1$422,425Rocha Ernesto

91° 3 37  8.11%  7$412,803Rio de la Plata (BRZ)

92° 2 16  12.50%  2$412,079Los Serafines

93° 3 1 5  60.00%  1$410,571Eternamente Rio (BRZ)

94° 2 15  13.33%  2$406,728La Taba

95° 2 39  5.13%  6$398,419Ahijuna!

96° 1 22  4.55%  3$394,490Curitibano (BRZ)

97° 5 11  45.45%  1$389,157Coudelaria Jessica (BRZ)

98° 2 2 13  15.38%  5$386,394Gales

99° 4 48  8.33%  8$386,157Don Beto

100° 2 68  2.94%  16$378,847Río San Juan
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